
 1

 
 
INSTITUT  ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU   
DECE I  OMLADINE VOJVODINE  
NOVI SAD, Hajduk Veljkova 10 
Broj: 4-23u/19-3 
Datum: 05.08.2019. godine 
 
Na osnovu Člana 57. Zakona o javnim nabavkama (,,Sl.glasnik RS“ br. 124/12, 14/15 i 68/15) i Odluke o 
pokretanju postupka javne nabavke dobara broj 4-23u/19-1 od 01.08.2019. godine, INSTITUT ZA 
ZDRAVSTVENU ZAŠTITU DECE I OMLADINE VOJVODINE, objavljuje 
 
 

P  O  Z  I   V 
za podnošenje ponuda u otvorenom postupku javne nabavke za nabavku usluge –  

Usluga osiguranja imovine i lica Instituta 
 
 
Opis predmeta nabavke: Usluga osiguranja imovine i lica Instituta 
Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: 66510000 – usluge osiguranja 
Naziv i adresa naručioca: Institut za zdravstvenu zaštitu dece i omladine Vojvodine, Novi Sad, Hajduk Veljkova 10. 
Vrsta naručioca: zdravstvena ustanova 
Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak  
Opis i oznaka predmeta nabavke: Usluga osiguranja imovine i lica Instituta 
Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 3. 
Kriterijum za izbor ponude i dodelu ugovora: najniža ponuđena cena  
Preuzimanje konkursne dokumentacije: Konkursna dokumentacija može se preuzeti sa Portala Uprave za javne 
nabavke www.portal.ujn.gov.rs i sa internet stranice naručioca: www.izzzdiovns.rs, može se preuzeti lično ili biti 
dostavljena E-mailom. 
Uslovi za podnošenje ponude: Ispunjenost  uslova iz Člana 75. i 76. Zakona o javnim nabavkama ("Sl.glasnik RS" 
broj 124/2012, 14/15 i 68/15). 
Način podnošenja ponude i rok: Ponude sa pratećom dokumentacijom dostavljaju se u zatvorenoj zapečaćenoj 
koverti na adresu naručioca, sa naznakom na koverti: 
"Ne otvarati - Nabavka usluge - Usluga osiguranja imovine i lica Instituta - JN 4-23u/19 (broj partije)" 
poštom ili lično u Pisarnicu naručioca. Na poleđini koverte obavezno navesti: naziv, adresu, broj telefona i faksa 
ponuđača, E-mail  adresu kao i ime osobe za kontakt.  
Rok za podnošenje ponuda je 15 dana od objavljivanja javnog poziva i konkursne dokumentacije na Portalu 
javnih nabavki, do 10,00 časova (20.08.2019. godine do 10,00 h). 
Mesto, vreme i način otvaranja ponuda: Javno otvaranje ponuda obaviće se u prostorijama naručioca na dan 
isteka roka za dostavljanje ponuda 20.08.2019. godine u 10,30 časova u administrativnim prostorijama 
naručioca. Otvaranju ponuda mogu prisustvovati sva zainteresovana lica. Predstavnici ponuđača moraju imati 
potpisano i overeno ovlašćenje koje će predati Komisiji za javnu nabavku pre otvaranja ponuda. 
Neblagovremene ponude (koje pristignu poslednjeg dana roka, posle 10,00 časova) neće biti razmatrane. 
Odluka o dodeli ugovora biće doneta u okvirnom roku do 25 dana od dana otvaranja ponuda. 
Zapisnik sa otvaranja ponuda svim ponuđačima biće dostavljen u roku do 3 dana od dana otvaranja. 
 
Osoba za kontakt:  
Mirjana Kačavenda, dipl.ecc i službenik za javne nabavke 
email: mirjana.kacavenda@izzzdiovns.rs 
Fax. 021/500-433 
 
 

http://www.portal.ujn.gov.rs/
http://www.izzzdiovns.rs/
mailto:mirjana.kacavenda@izzzdiovns.rs

